5.9. OBECMNEYEHHOCTb YACTHbIX IOMOXO3ANCTB, MPOXUBAIOLLIUX B UHOAUBUOYANbHbLIX AOMAX,
OTAENbHbLIX U KOMMYHANbHbIX KBAPTUPAX, PA3NTIMYHbIMUA BUOAMU BITATOYCTPOUCTBA
Mapu-TypeKckuin MyHULMNanbHbIN paioH
Bce HaceneHne
Bce nepuoabl nocTpoiiku goma

B TOM 4ucrne npoxuBaroT
Bcero B UHAVUBK- B OTAENbHbIX B KoMmy-
AyanbHbIX gomMax KBapTupax HanbHbIX
KBAapTUDaXx
1 2 3
Fopoackue n cenbckne HaceneHHbIe NYHKTbI
Bce nomoxossiicTea 6 925 3973 2871 81
[lomoxo3aicTBa, ykasaBLume Buabl
6naroycTponcTea 6 855 3938 2839 78
N3 HUX yKasanu:
3MeKTpU4ecTBo 6 835 3926 2831 78
ANEKTpoNnInTy 181 89 90 2
ras:
ceTeBoun 5409 2974 2361 74
CKWKEHHbIN (6annoHbl) 1081 750 328 3
oTonneHue:
LleHTpanM3oBaHHoe 1461 35 1385 41
OT MHAMBUAYaANbHbIX YCTAHOBOK, KOTNOB 4 096 2970 1093 33
neyHoe 1241 893 344 4
BOJOCHabXeHue:
LIeHTPan1M30oBaHHy CUCTEMY XONOAHOro BOAOCHabXeHNs 4026 1655 2 296 75
MHOMBUAYaNbHYO CUCTEMY BOAOCHabXeHUs 1244 1016 226 2
BOZOCHabXeHNe BHE XUNWLLA, KONOHKY 731 550 180 1
KonogeL, CKBaXuHy Unu Apyrne UCTOYHWUKN BOJOCHabXeHNst 819 687 132 -
ropsiyee BoAoCHabxeHue:
LleHTpan1M3oBaHHoe 124 5 119 -
OT MHAVBWAYanbHbIX BOAOHarpesaTenen 3247 1721 1484 42
ropsiyee BoAoCHabxeHne oTcyTCTByeT 3216 1992 1188 36
BOAOOTBEAEHME (KaHannsaums):
yepes LieHTpan1M3oBaHHyo cuctemy 1618 45 1556 17
yepes MHAMBMAYaNbHYO cUCTeMy (BKMoYast CENTUK) 961 748 200 13
Yepes cucteMy Tpyb B BbirpebHble AMbl 1 T.N. 2838 2014 778 46
cucTema BoJoOTBeAEeHNS (KaHanm3aummn) oTCyTcTByeT 1382 1087 293 2
Tyanert:
TyaneT CO CMbIBOM, PACMONOXEHHbIN B XUnuLie 3282 1316 1919 47
TyaneT Apyroro Tuna B Xxunuiie (Bknovas 6uotyaner) 44 31 13 -
TyaneT BHe Xunuiua 3286 2381 875 30
Tyanet OTCyTCTByeT 187 166 20 1
BaHHy (AyLw):
BaHHY (OyLU) B Xunuiie 1537 196 1319 22
BaHHy (AyLU) BHE Xunuiia 12 4 7 1
6aHto, cayHy 4632 3357 1234 41
BaHHa, Ayw, 6aHs, cayHa OTCyTCTBYIOT 571 313 244 14
yAaneHue 6bITOBbIX OTXOAOB:
MyCOpPOMNpPOBOA, 1 - 1 -
MycOpOCBOPHMKM BHE AoMa 2875 1536 1285 54
cbop mMycopa cneumalLunHoOn 3018 1564 1430 24
BbIGPOC Mycopa B SIMbl, Ha Ky4u 1 T.M. 862 763 99 -
KYXHHO:
KyXHIO B JOME WnKn KBapTupe 6 608 3767 2764 7
KYXHIO B OTAEMNbHOM CTPOEHUU 36 9 27 -
KyXHSi OTCYTCTBYeT 81 63 17 1
TEeNeKoMMyHUKaLmu:
CTaunoHapHyto TenedoHHY0 CBA3b 529 313 210 6
MOBUIBbHYIO TenedoHHyo CBSI3b 6 550 3725 2747 78
MHTepHeT Yepes NnpoBoAHOE coeanHeHne 865 388 471 6
MHTepHeT Yyepes GecnpoBofHOE coeanHeHne 1501 795 688 18
[lomoxo3sancTea, NPOXVBaIOLLME B XWUMbIX MOMELLEHUAX, 060pyAoBaHHbIX
BCceMu 6a3oBbIMU BUAAMK GnaroycTponcTea 1382 256 1110 16
[omMox0351CTBa, He yka3aBLuve BUabl
6naroycTpovicTsa 70 35 32 3
Fopoackue HaceneHHbIe NYHKTbI
Bce nomoxossiictea 1872 396 1420 56
[loMoxo3aicTBa, ykasaBLume Buabl
6naroycTpoicTsa 1836 390 1393 53
N3 HUX yKazanu:
3NEeKTPUYECTBO 1835 390 1392 53



3NeKTponnnUTy
ras:
ceTeBou
CKWXEHHbIN (6annoHbl)
oTonneHue:
LeHTpannM3oBaHHoe
OT MHAUBMAYAnbHbIX YCTAaHOBOK, KOTNOB
neyHoe
BOAOCHabXeHue:
LeHTPan13oBaHHY CUCTEMY XONOAHOro BoJoCcHabxeHus
VHAVBUAYanbHYO CUCTEMY BOAOCHabXeHUs
BOAOCHabXeHMe BHe XUNuLLa, KONIOHKY
KOMOAEL,, CKBaXUHY UMW ApYrMe UCTOYHUKN BOOOCHaGXeHUs!
ropsiyee BogocHabxeHue:
LieHTpan13oBaHHoe
OT MHAMBMAYanbHbIX BOAOHarpeBaTenen
ropsiyee BofocHabxxeHne oTCyTCTBYET
BOJOOTBeeHWe (kaHannsaums):
Yyepes LeHTPan3oBaHHy CUCTEMY
yepes MHAMBWAYanbHYO cucTeMy (BKIoYasi CENnTUK)
yepes cuctemy Tpyb B BbirpebHbIe SiMbl 1 T.1.
cucTema BoJoOTBeAEHNS (KaHanM3aummn) oTcyTcTByeT
Tyanert:
TyaneT CO CMbIBOM, PACMOMOXEHHBIV B XUnuLe
TyaneT Apyroro Tuna B Xxunuiie (Bknovas 6uotyanert)
TyaneT BHe Xunuia
TyaneT oTcyTCcTByeT
BaHHy (OyL):
BaHHY (AyLU) B Xunuiie
BaHHY (OyLU) BHE Xunuia
6aHio0, cayHy
BaHHa, Ayw, 6aHs, cayHa OTCyTCTBYOT
yAaneHue BbITOBbIX OTXOAOB:
MyCOpONpOBOA,
MyCOPOCOOPHWMKM BHE AoMa
c6op mMycopa cneumalLnHom
BbIGPOC Mycopa B sIMbI, Ha Ky4u 1 T.N.
KyXHIO:
KyXHIO B JOME Unu KBapTupe
KyXHIO B OTAEIIbHOM CTPOEHUU
KyXHS1 OTCyTCTBYET
TenekoMMyHVKaLmu:
CTauMoHapHyo TenedoHHYI0 CBsI3b
MOBUIbHYI0 TenedoHHy CBSI3b
WHTepHeT Yepea NpoBoAHOE CoeAMHEHVE
WHTepHeT yepes GecnpoBoaHOE coenHeHWe
[oMoxo3aicTBa, NPOXMBAIOLLME B XUIbIX MOMELLEHUsX, 060pya0BaHHbIX
BCEMU 6a30BbIMU BuAaMu GrnaroyctpoiicTea
[lomoxo3AaicTBa, He yKa3aBLune BUAb!
6naroycTpoiicTsa
Cenbckue HaceneHHble NYHKTbI
Bce nomoxo3saicTtea
[omoxo3s1ncTBa, ykasasLume Buabl
6naroycTtpovicTsa
13 HUX yKa3anu:
BMNEKTPUYECTBO
3neKTponnnUTy
ras:
ceTeBoun
CXKMKEHHDBIN (6anmoHbl)
oToNneHue:
LeHTpan1M3oBaHHoe
OT MHAUBMAYAnbHbIX YCTAHOBOK, KOTNOB
neyHoe
BOAOCHabXeHue:
LeHTPan13oBaHHY CUCTEMY XONOAHOrO BOJOCHabXeHNs
VHAVBUAYanbHYO CUCTEMY BOAOCHaGXEHUS
BOAOCHabXeHMe BHe XUNuLLa, KONIOHKY
KOMOAELL, CKBaXUHY UMW ApYrMe UCTOYHUKN BOOOCHaGXeHUs!
ropsiyee BogocHabxeHue:
LEHTPannM3oBaHHoe
OT MHAUBWAYanbHbIX BOAOHarpeBaTenen
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ropsiyee BofocHabxxeHue oTcyTCTBYET
BOAOOTBeeHWe (kaHannsaums):
yepes LeHTPanM3oBaHHy CUCTEMY
Yepes HAMBMAYanbHYO cuctTemy (BKMoYas CenTuk)
yepes cucTemy Tpy6 B BbIrpeGHbIe AMbI 1 T.M.
cuctema BogooTBedeHus (kaHanuaauum) oTcyTcTyeT
Tyanert:
TyaneT CO CMbIBOM, PACMoONOXeHHbIN B XUnuLe
TyaneT Apyroro Tuna B Xxunuiie (Bkntovas 6uotyaner)
TyaneT BHe Xunuiia
TyaneT oTcyTCcTByeT
BaHHy (OyL):
BaHHy (Oyw) B Xunuiie
BaHHY (OyLU) BHe Xunuwia
6aHto, cayHy
BaHHa, AyL, 6aHs, cayHa OTCyTCTBYIOT
yAaneHue 6bITOBbIX OTXOAOB:
MycoponpoBoz
MyCOpPOCOOPHWKM BHE AoMa
cbop mycopa cneLmallimHon
BbIGPOC Mycopa B SIMbl, Ha Ky4u 1 T.M.
KYXHIO:
KyXHIO B JOME Unu KBapTupe
KYXHIO B OTAENbHOM CTPOEHUN
KyXHS1 OTCyTCTBYET
TeneKkoMMyHUKaLmu:
CTauMoHapHyo TenedOoHHYI0 CBsI3b
MOBUNbHYIO TenedoHHyIo CBA3b
WHTepHeT Yepea npoBoAHOE CoeAMHEHVE
NHTepHeT yepes GecnpoBogHoe coeanHeHne

[lomMOXx0351CTBa, NPOXMBAIOLLMNE B XWUMbIX NOMELLEHUAX, 060py,CI,OBaHHbIX

Bcemu 6a3oBbIMM BUAAMM GnaroycTponcTea
[lomoxo3aicTBa, He yka3aBLune BUab!
6naroycTpoiicTsa

2583

589
718
2340
1321

1746
38
3010
175

620

3872
432

1756
2319
859

4841
10
58

397
4781
5565
1007
537

34

1827

30
618
1801
1058

1032
29
2282
162
152

3034
293

1245
1469
762
3397
48
268
3350
340
647
177

29

748
546

94
533
263
696

721
13

464

820

137

509
827
97

1419

10

124

1406

210

348

347

13

23

25

25

12

13




